Majstrovstva SsAZ v cezpolnom behu
Nitra - Cechynce 09.11.2024

Vysledkova listina
Vygenerované 27. 12. 2024 o 2:00

(105) Cezpolny beh 1 km - Mladsi zZiaci
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St.c.
(173)
(82)
(210)
(336)
(180)
(61)
(340)
(349)
(129)
(151)
(152)
(181)
(245)
(125)
(344)
(21)
327)
(127)

Meno

PRIEVALSKY Ivan
CAPULIAK Damian
LETKO Matus
TKAC Tomas
BELAK Albert
KORPAS Peter
RYBAR Julius
DZUPINA Matus
VUONG Marcos
KRCHNAVY Filip
KRCHNAVY Jan
PECHANEC Juraj
IHRING Jakub
FLOROVIC Samuel
ADAMUS Dominik
DURCAN Lukas
TOTH Teo
OSVALDT Mate;j

Nar.

2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011

Klub / Krajina

Zdravie v pohybe Lucatin
Atleticky klub Krupina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
BSK Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica

AC Stavbar Nitra

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Detva v pohybe

MSk Ziar nad Hronom

Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina

AC Stavbar Nitra

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
317
3:18
3:20
3:21
3:27
3:37
341
341
3:42
3:44
3:45
3:57
4:15
4:22
4:22
4:25
4:27
4:29



	(105) Cezpoľný beh 1 km - Mladší žiaci

